
等級等 業者数

1 農林課 物品 - 逆ネスティングボックス購入
指名条件を満

たす者
3 指名競争入札

令和４年１０月３日（月）
１０時３５分

2 農林課 委託 ４与教小委第２号
三河内・市場・山田小学校トイレ改修工事設計監理
業務委託

コンサル
町内+町外

26 指名競争入札
令和４年１０月３日（月）
１４時０１分

○令和４年１０月３日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
入札参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位 順位 順位

1 落札

- 失格

- 辞退

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和４年１０月３日（月）（月）１０時３５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 ‐

及 び 件 名 逆ネスティングボックス購入

落 札 者 志摩機械株式会社 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府舞鶴市字上福井１１７番地 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和５年２月１４日まで

志摩機械株式会社 3,900 概　　　　　　　要

福大商事株式会社 - 逆ネスティングボックス　２４０台

ポッペ -

以下余白 以下余白

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所
与謝野町字加悦奥１０４５番地１

与謝野町有機物共有施設 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥4,290,000.-

別　封

摘 要

指名条件を満たす者

-



順位
1 落札
2
2
2
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 辞退 落札率＝ 91.84 ％
- 辞退
- 辞退
- 辞退
- 入札書不着

- 入札書不着

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

株式会社地域計画建築研究所　 - （建築関係建設コンサルタント）
株式会社ニュージェック　京都事務所 -

業 務 場 所 与謝野町字三河内地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥3,850,000.-

摘 要

株式会社莫設計同人　 -
株式会社三宅建築事務所　 - 参   加   業   者
株式会社ゆう建築設計　 - 与謝野町建設工事登録業者

株式会社綜企画設計　京都支店 -
株式会社内藤建築事務所　 -
株式会社日本海コンサルタント　関西支店京都営業所 -

落      札      率

株式会社日匠設計　 -
株式会社極東技工コンサルタント　京丹後事務所 -
株式会社アーバンパイオニア設計　福知山事務所 -
有限会社一級建築士事務所コア建築事務所　 -
共同設計株式会社　京都事務所 -
株式会社コム・キューブ　 -

株式会社中村設計　北京都設計室 -

株式会社サンワコン　京都支店 -
株式会社イースペース設計　京都設計室 -
株式会社伊藤・梅原建築設計事務所　 -
株式会社ZAG空間設計舎一級建築士事務所　 -

株式会社東亜設計　 3,811
株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 -
京福コンサルタント株式会社　京都支社 -

一級建築士事務所浪江建築事務所　 3,500 業　務   概   要
株式会社ウエスコ　京滋支店 3,811 トイレ改修工事設計監理業務１式
キタイ設計株式会社　京都支社 3,811

(入札書比較価格) ¥3,811,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年３月３１日

菅設計工務1級建築士事務所　 -

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１０月３日（月）１４時０１分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ４与教小委第２号

及 び 業 務 名 三河内・市場・山田小学校トイレ改修工事設計監理業務委託

落 札 者 一級建築士事務所浪江建築事務所　 予 定 価 格 ¥4,192,100.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字三河内903番地21


